
Zlínský kraj
Česká republika


	Nadpis: Obchodní zástupce/zástupkyně
	text: Zajišťuje prodej výrobků nebo služeb jednotlivcům i organizacím. Zastupuje svou společnost při prodeji produktů, sjednává nové obchodní zakázky. Prezentuje nabízené produkty, poskytuje informace zákazníkům, uzavírá objednávky a prodává zboží. Sleduje podmínky na trhu, podává zprávy o reakcích a požadavcích zákazníků, udržuje kontakty s klienty.V profesi najdou uplatnění muži i ženy.
	Text1: Hrubá měsíční mzda ve Zlínském kraji2023
	Text7: Maximum
	Text6: Střed
	Text4: 80 800 Kč
	Text5: Minimum
	Text3: 42 700 Kč
	Text2: 24 200 Kč
	Nadpis_2: Počet osob v profesi2023
	Up_: Volná místa na ÚP
	Text8: 52
	cr_: 70 100
	zk_: 4 800 
	Podtitulek_vz: Pro danou profesi nelze jednoznačně definovat vhodný obor vzdělání.
	Text11: • Výhodou je vzdělání v oboru, na který se pozice váže (např. strojírenské vzdělání pro prodej strojírenských produktů).• Významnou roli při získání profese hrají měkké kompetence.• Obecný základ lze nalézt v oboru Ekonomika a podnikání, příp. obor Obchodník.V kraji obor nabízí 9 škol.
	undefined_3: Vzdělání pro výkon profese


